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Rejs Dookota Swiata z Genui

ﬂ Informacje

Termin: 05.01.2027 - 17.05.2027
Statek: MSC Musica # #  #

Armator: MSC Cruises
Liczbadni: 133

E Program

Dziei  Opis Wptyniecie Wyptyniecie

1-wt- .

05.01 Genua / Wiochy - 17:00

2-8r- Marsylia / Francja 08:00 18:00

06.01 . :

8-6Z- garcelona / Hiszpania 07:00 18:00

07.01 : i

4-pt- -

08.01 Dziert na morzu - -

5-s0- . . . .

09.01 Gibraltar / Gibraltar 08:00 18:00

6-nd- . .
Casablanca / Maroko 07:00 22:00

10.01

7-pn- -

11.01 Dzieri na morzu - -

8-Wt- i namorzu - -

12.01

9-4r- .-

13.01 Dziert na morzu - -

:?1 6;:2 " Mindelo / Wyspy Zielonego Przyladka 08:00 18:00

M-pt- .

15.01 Dzieri na morzu - -

12° 50 - psiet na morzu

16.01 : :

13-1d - e na morzu - -

17.01

T4-pn-__. .

18.01 Dziert na morzu - -

15-wt- . " .

19.01 Salvador / Brazylia 08:00 16:00

1681~ byier na morzu

20.01 - :

g E).TZ " Rio de Janeiro / Brazylia 10:00 23:59

18-pt- . . . ’ X

22.01 Rio de Janeiro / Brazylia 00:01 16:00

19-so0- . .

2301 Dziert na morzu - -

20-nd- _. .

24.01 Dzieri na morzu - -

21-pn- : K :

25.01 Buenos Aires / Argentyna 11:00 23:59

22-WE- B enos Aires / Argentyna 00:01 20:00

26.01

23-87 byier na morzu

27.01 : -

24-cz- . .

28.01 Dziert na morzu - -

25° Pt pyerto Madryn / A 09:00 18:00

29.01 uerto Madryn / Argentyna - :

26-80 - biert na morzu

30.01 - -

27-nd - . .

31.01 Port Stanley 08:00 18:00

28-pn- . .

01.02 Dzien na morzu - -

29-wt- . .

02.02 Dziert na morzu - -

30 - $r- . - :

03.02 Ushuaia / Argentyna 06:00 23:59

31-cz- . ’ X

04.02 Ushuaia / Argentyna 00:01 16:00

32-pt-

05.02 Dzieri na morzu - -
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33-so0
06.02
34-nd
07.02
35-pn
08.02
36 - wt
09.02
37 -$r
10.02
38-cz
11.02
39 - pt
12.02
40 - so
13.02
41 -nd
14.02
42 -pn
15.02
43 - wt
16.02
44 - $r
17.02
45-cz
18.02
46 - pt
19.02
47 - so
20.02
48 - nd
21.02
49 - pn
22.02
50 - wt
23.02
51 -8r
24.02
52-cz
25.02
53 - pt
26.02
54 - so
27.02
55 - nd
28.02
56 - pn
01.03
57 - wt
02.03
58 - $r
03.03
59-cz
04.03
60 - pt
05.03
61 -so
06.03
62 -nd
07.03
63 -pn
08.03
64 - wt
09.03
65 - §r
10.03
66 - cz
11.03
67 - pt
12.03
68 - so
13.03
69 - nd
14.03
70 -pn
15.03
71 -wt
16.03
72 -sr
17.03
73-cz
18.03
74 - pt
19.03
75 - so
20.03
76 - nd
21.03
77 - pn
22.03
78 - wt
23.03
79 -$r
24.03
80-cz
25.03

Dzieri na morzu

Puerto Montt / Chile

Dzier na morzu

Valparaiso / Chile

Valparaiso / Chile

" Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzieri na morzu
" Dzieri na morzu

" Wyspa Wielkanocna / Chile

Dzier na morzu

Dzier na morzu

" Bounty Bay Passage / Wielka Brytania

Dzieri na morzu

Dzier na morzu

Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska

" Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska

Moorea / Polinezja Francuska

Dzieri na morzu

Aiutaki / Nowa Zelandia

" Rarotonga / Wyspy Cooka

Dzier na morzu

Dzieri na morzu

Dzieri na morzu

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Bay of Islands / Nowa Zelandia

Auckland / Nowa Zelandia

Tauranga / Nowa Zelandia

Dzier na morzu

Christchurch / Nowa Zelandia

Dunedin / Nowa Zelandia

Milford Sound - rejs widokowy / Nowa Zelandia

Dzier na morzu

Hobart (Tasmania) / Australia

Hobart (Tasmania) / Australia

Dzier na morzu

Sydney / Australia

Sydney / Australia

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Noumea / Nowa Kaledonia

" Dzier na morzu

Luganville (Espiritu Santo) / Vanuatu

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Pago Pago (Tutuila) / Samoa Amerykariskie

09:00

08:00

00:01

09:00

00:01

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

13:00

14:00

00:01

09:00

00:01

09:00

08:00

08:00

18:00

23:59

18:00

23:59

18:00

18:00

19:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

16:00

17:00

23:59

18:00

23:59

20:00

18:00

18:00

18:00
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81-pt-
26.03 Dzien namorzu - -

82-s0-
27.03
83-nd-
28.03
84 -pn-
29.03
85 - wt -
30.03
86 - §r -
31.03
87-cz-
01.04
88 -pt -
02.04
89 -s0 -
03.04
90-nd -
04.04
91 - pn
05.04
92 - wt -
06.04
93 -ér-
07.04
94-cz-
08.04
95 - pt -
09.04
96 - s0 -
10.04
97-nd -
11.04
98 - pn -
12.04
99 - wt -
13.04
100 - $r
-14.04
101 - pt
-16.04
102 -cz
-15.04
103 - so
-17.04
104 - nd
-18.04
105 - pn
-19.04
106 - wt
-20.04
107 - $r
-21.04
108 - cz
-22.04
109 - pt
-23.04
110 - so
- 24.04
111 -nd
- 25.04
112 - pn
-26.04
113 - wt
-27.04
114 - §r
-28.04
116-cz
-29.04
116 - pt
-30.04
117 - so
-01.05
118 - nd
- 02.05
119 - pn
-03.05
120 - wt
- 04.05
121 - ér
- 05.05
122-cz
- 06.05
123 - pt
- 07.05
124 - so
-08.05
125 -nd
-09.05
126 - pn
-10.05
127 - wt
-11.05

Dzier na morzu - -
Dzier na morzu - -
Dzieri na morzu - -
Dzier na morzu - -
Honolulu (Oahu - Hawaje) / USA 08:00 18:00
Hilo (Big Island - Hawaje) / USA 08:00 18:00
Dzier na morzu - -
Dzier na morzu - -
Dzieri na morzu - -
" Dzien na morzu - -
Dzier na morzu - -
Los Angeles / USA 08:00 18:00
Dzier na morzu - -
Dzieri na morzu - -
Cabo San Lucas / Meksyk 08:00 16:00
Dzier na morzu - -
Dzier na morzu - -
Dzier na morzu - -
Puntarenas / Kostaryka 10:00 18:00
Dzieri na morzu 17:00 -
Kanat Panamski (rejs widokowy) / Panama 05:00 17:15
Dzier na morzu - -
Ocho Rios / Jamajka 08:00 18:00
Dzieri na morzu - -
Dzieri na morzu - -
Road Town (Tortola) / Brytyjskie Wyspy Dziewicze 08:00 18:00
Sint Maarten / Sint Maarten 08:00 18:00
Dzier na morzu - -
Dzieri na morzu - -
Dzieri na morzu - -
Dzier na morzu - -
Dzier na morzu - -
Dzier na morzu - -
Las Palmas (Gran Canaria) / Hiszpania 08:00 18:00
Dzieri na morzu - -
Dzieri na morzu - -
Palma (Majorka) / Hiszpania 10:00 19:00
Dzier na morzu - -
Neapol / Wiochy 08:00 19:00
Civitavecchia (Rzym) / Wtochy 08:00 19:00
Genua / Wiochy 08:00 18:00
Marsylia / Francja 08:00 18:00
Barcelona / Hiszpania 07:00 17:00
Dzier na morzu - -
Dzieri na morzu - -

A Coruna / Hiszpania 09:00 18:00
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128 - §r
-12.05

129 -cz .
-13.05 LaRochelle/Francja 08:00 18:00

Bilbao / Hiszpania 09:00 18:00

130 - pt
-14.05
131 -so Zeeb . g . .
.05 Zeebrugge (Brugia) / Belgia 08:00 12:00
132 -nd
-16.05
133 -pn
-17.05

Dzier na morzu - -

Dzier na morzu - -

Warnemunde (Rostock) / Niemcy 08:00 -

E Cennik

Ustuga Cena katalog. Promocja

bella 14 m? - poktad 5-15 (wewnetrzna IB) 21483 EUR EARLY BOOKING
fantastica deluxe 15 m? - poktad 5-10 (wewnetrzna IR1) 22423 EUR EARLY BOOKING
lf;r;;astlca deluxe 15 m? - poktad 11-14 (wewnetrzna 22613 EUR EARLY BOOKING
kabina wewnetrzna (zmiana kabiny SPL) brak miejsc EARLY BOOKING
bella - mozliwy ograniczony widok (okno OB) 24313 EUR EARLY BOOKING
fantastica z czesciowym widokiem (okno 00) 24883 EUR EARLY BOOKING
fantastica deluxe 16 m? - poktad 5 (okno OR1) 26583 EUR EARLY BOOKING
fantastica deluxe 17 m? - poktad 8-13 (okno OR2) 26773 EUR EARLY BOOKING
bella (balkon BB) 29413 EUR EARLY BOOKING
fantastica deluxe 17 m? - poktad 8-10 (balkon BR1) 32233 EUR EARLY BOOKING
fantastica deluxe 17 m? - poktad 11-12 (balkon BR2) 32613 EUR EARLY BOOKING
fantastica premium 18 m? - poktad 8-9 (balkon BL1) 33553 EUR EARLY BOOKING
fantastica premium (balkon BL2) 33933 EUR EARLY BOOKING
aurea 18 m? - poktad 11-13 (balkon BA) 36193 EUR EARLY BOOKING
Li"éii";f’&e('l‘::ﬁ(x S‘Pz)z czesciowym widokiem - brak miejsc EARLY BOOKING
aurea suita premium 25 m? - poktad 9-14 (balkon SL1) brak miejsc EARLY BOOKING

E Dodatkowe informacje

TARYFY WIDOCZNE W CENNIKU
Poszczegdlne rejsy dostepne sg w wybranych taryfach.

BEST PRICE, BEST DEALS, EARLY BOOKING, HOLIDAY BREAKS
- rejs z petnym wyzywieniem

BEST PRICE DRINKS (oraz wszystkie taryfy z *DRINKS+)
- rejs z petnym wyzywieniem oraz pakietem napojéw EASY

— Aby sprawdzi¢ ceny i dostepnos¢, a takze dokonac rezerwacji wstepnej wystarczy kliknaé czerwony przycisk[Kalkulacja i rezerwacja).
Cena obejmuje:

« rejs statkiem MSC Musica,

« zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

« napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

* korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
« serwis kabinowy i bagazowy podczas wej$cia i zejscia ze statku,

« optate serwisowgq (service charge), optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
dojazdu do portu,
wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw, bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

ikona | pakiet z przelotem i transferem

Wybrane rejsy MSC mozna zarezerwowac w pakiecie z przelotem i transferem lotnisko - port - lotnisko.

Aby otrzymac wycene wystarczy klikng¢ przycisk "Inne pytania”, ktéry znajduje sie w cenniku i w tresci zapytania wpisac lotnisko, z ktérego jest Paristwu najwygodniej wystartowac. Dostepne sg wyloty
z Warszawy, lotnisk regionalnych i zagranicznych.

ikona  KATEGORIE KABIN LINIl MSC CRUISES

Bella Fantastica Aurea Yacht Club
preferencyjne . . |wydzielona strefa tylko dla gosci Yacht
usytuowanie kabiny przydzielana losowo mozliwo$¢ wyboru np. wyzsze poktady, Srodkowa cze$¢ |cjyp
statku - restauracja, bar i basen.
widok moze by¢ ograniczony zgodnie z wyborem standardowy standardowy
wybor tury kolacji X nie v tak v elastyczne godziny v elastyczne godziny
$niadanie w kabinie S ptatne v W cenie v/ w cenie 7/ W cenie
wstep do strefy spa i wellness S ptatne $ ptatne v w cenie v/ w cenie
dodatkowe korzysci v pierwszenstwo przy zaokretowaniu v osobne zaokretowanie v konsjerz /
kamerdyner
" . v nielimitowane napoje w strefie Yacht
pakiet napojow $ dodatkowo ptatny $ dodatkowo ptatny $ dodatkowo ptatny Club v minibar w cenie
\wiecej informacji »

ikona | pAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE



file:///s/ubezpieczenie.html
file:///s/msc-yacht-club.html
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Istnieje mozliwo$¢ wykupienia formuty all inclusive w jednym z pakietow dostosowanych do potrzeb nawet najbardziej wymagajgcych koneseréw.

Pakiet EASY - najczesciej wybierany

- Rejsy 10-dniowe i krétsze: 40 EUR/os./noc

- Rejsy 11-dniowe i dtuzsze: 36 EUR/0s./noc

pakiet obejmuje podstawowe napoje, w tym piwo, wybor wina (wino domu podawane w kieliszkach) oraz wybrane: mocne alkohole (w tym lokalne), koktajle, napoje, wode mineralna, kawy, herbaty i
goracy czekolade

- pakiet obowigzuje w wybranych barach i restauracjach oraz na wyspie Ocean Cay. Pakiet nie obowigzuje w restauracjach tematycznych.

- limit napojéw alkoholowych: 15 sztuk na dobe (dotyczy rejséw rozpoczynajacych sie od 01.04.2025 jezeli rezerwacji dokonano od 18.12.2024)

Wykupienie pakietu napojéw jest mozliwe jedynie na czas catego rejsu dla wszystkich oséb podrézujacych w jednej kabinie lub w ramach jednej rezerwacji. Jest to mozliwe w momencie rezerwacii lub
doptaty - nie pézniej niz 45 dni przed rejsem. Pakiet mozna wykupic¢ réwniez na poktadzie - pierwszego dnia rejsu, w cenie wyzszej o ok. 15%.

Z Zz wszystki kiety i menu »

ikona | INTERNET

Na poktadzie statku mozna korzysta¢ z dostepu do internetu przez Wi-Fi wybierajac jeden z pakietow - Zobacz szczegéty »

Wykupienie pakietu internetu jest mozliwe w momencie rezerwacji lub doptaty - nie pézniej niz 45 dni przed rejsem.

ikona | INFORMACJE DODATKOWE

Aby pozna¢ wycene rejsu, wystarczy w cenniku klikng¢ czerwony przycisk [Kalulacja i rezerwacja], a nastepnie wybraé liczbe pasazeréw i podac ich wiek. W drugim kroku, przy kazdej taryfie i rodzaju
kabiny wyswietli sie petna cena rejsu dla podanej liczby i wieku pasazeréw.

W kolejnych krokach mozna dokonaé¢ wstepnej rezerwacji rejsu - wystarczy wybrac kabine i uzupetni¢ dane pasazeréw. Na tej podstawie przygotujemy dla Paristwa umowe i przeslemy szczegoty
ptatnosci.

Woptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 45 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokonac przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujgc podrdz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesuniecia.



file:///s/all-inclusive-msc.html
file:///s/internet-na-statkach-msc-cruises.html
file:///up/_user/informator/rejsy-msc.pdf
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